
г.Москва 

О признании утратившим силу приказ ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

от 14.03.2023 г. № 178 

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 

защиты прав и потребителей и благополучия человека от 22.03 .2023 г. № 31-
02264/23, руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Признать утратившим силу приказ ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 

14.03.2023 г. № 178. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по модернизации имущественного комплекса и правовой работе 

Леймана Е.Н. 

1 

Проректор __ J~,-/ _j.11. Лейман 


